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هفته آینده پرونده انتخاب 
استانداران بسته می شود

احمد وحیدی  : 

صفحه  6

رئیسی علاقه دارد 
با آمریکا به توافق برسد

فواد ایزدی  : 

روحانی همه عمر را 
باید  در زندان بماند

مجتبی ذالنور  :

صفحه  6

صفحه  6

#  من ماسک می زنم

با خیال تزریق واکسن در دام کرونا نیفتید اعلام آمادگی سرمایه  گذاران برای فعالیت در خوسف 5 کاهش نگران کننده استفاده از ماسک در استان 3 2

روند کاهشی 
نرخ فرزندآوری 
در استان

روند نرخ فرزندآوری در خراسان جنوبی از سال ۹۵ 
کاهشی است. عضو کارگروه صیانت از جمعیت 
خراسان جنوبی گفت: در شاخص های جمعیتی 
میزان باروری کلی یعنی تعداد فرزندانی که یک 
مادر در زندگی اش به دنیا می آورد اگر این میزان 
۲.۱ باشد به معنی ثبات جمعیتی است و هر چه این 
نرخ بزرگ تر باشد نشان افزایش جمعیت و وقتی 
کمتر باشد نشان از .... مشروح در صفحه ۵

تکمیل چرخه 
درمان ناباروری در 
خراسان جنوبی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: دو نفر 
از متخصصان زنان بومی استان بعد از گذراندن 
دوره های آموزشی شروع به فعالیت کردند و در 
حال حاضر چرخه فعالیت مرکز ناباروری در زمینه 
است. دکتر  راه اندازی شده  به طور کامل   IVF
ناباروری  نازایی و  دهقانی پیرامون مرکز درمان 
استان، اظهار کرد: ... مشروح در صفحه 3

سرمقاله

رویکرد آقای وزیر را در استان پیاده کنیم

با عنوان “فرصت های  یادداشتی   احمد وحیدی وزیر کشور، یکم مهرماه طی 
اقتصادی برای پیشرفت استان  های مرزی” که در روزنامه همشهری منتشر شد، 
نوشت؛”...جمهوری اسلامی ایران با توجه به جایگاه ژئواستراتژیک جغرافیایی، 
ظرفیت های فرهنگی و جمعیتی، منابع غنی معدنی و فسیلی و فرصت های صنعتی 
از جمله کشورهایی است که توان بالایی در همگرایی اقتصادی با محیط منطقه ای و 
فرامنطقه ای خود دارد... همگی این شاخصه ها درصورت وجود نگاه راهبردی می تواند 
در عرصه اقتصادی فرصت های بیشماری پیش روی ملت ایران قرار دهد؛ به ویژه 
اینکه در گام دوم انقلاب اسلامی، باید دیپلماسی چند جانبه، در خدمت پیشرفت 
درون زا و برون گرا قرار گیرد”. وحیدی در ادامه این یادداشت از عضویت ایران در 
سازمان همکاری شانگهای و حضور در این باشگاه بزرگ سیاسی و اقتصادی شرق 
جهان نوشته و این حضور را فرصتی مهم قید کرده است؛” عضویت در سازمان 

همکاری شانگهای، یک ظرفیت مهم برای پیشرفت استان  ...   ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

پلیس  استان: در صورت وقوع تصادف در این معابر، سهم تقصیر سازمان مربوطه را مشخص خواهد کرد/ 5

معابر  حادثه خیز
مقصر تصادفات شهری

زخم کهنه تکدی گری
 در سیمای شهر
صفحه 3

جناب آقای مهندس آخوندی
مدیر محترم کارخانه هبلکس رضوی بیرجند

درگذشت مادر بزرگوارتان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض 
نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران واسعه و برای شما بزرگوار صبر و 

کارخانه هبلکس رضوی بیرجنداجر مسئلت داریم.

جناب آقای دکتر مهدی  بهترین
با نهایت مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

شهـردار بیرجنـد 
که بیانگر تجربه، کارآمدی، لیاقت و شایستگی شما می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون تان را 
از درگاه ایزد منان خواستاریم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی- بیمارستان ایران مهر

آگهـی استخـدام 
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان به منظور تکمیل نیروی

 انسانی از تعداد 3 نفر دامپزشک )آقا/ خانم( دعوت به همکاری می نماید.

متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت تکمیل فرم ثبت نام حداکثر تا پایان وقت 
 www.mmkj.ir اداری روز پنجشنبه مورخ 1400/08/27 با مراجعه به وب سایت 
ایمیل به  کاری  رزومه  همراه  به  و  اقدام  نام  ثبت  فرم  تکمیل  به   نسبت 

 Info@mmkj.ir  ارسال نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
91009042 داخلی 5256 تماس حاصل نمایند.

جنـاب آقـای حسینـی
 رئیس محترم اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

 با عنایت به زحمات بی دریغ و ارزشمند جناب عالی در راستای احیای اتاق تعاون و 
 پیگیری در جهت بهبود و ارتقای سیاست های اتخاذ شده در حوزه تعاونی های مسکن 
از جمله راه اندازی کارگروه عمران و مسکن اتاق تعاون که از اهداف مهم سیاست های سال 

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها می باشد، بدین وسیله صمیمانه از جناب عالی
 تقدیر و تشکر نموده و توفیقات روز افزون شما را از درگاه خداوند منان خواستاریم.

 اعضای کمیسیون عمران اتاق تعاون خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر هاشمی
 رئیس محترم دانشگاه آزاد واحد بیرجند

 کسب دیپلم افتخار در سیزدهمین المپیاد دانشجویان علوم پزشکی کشور 
را توسط آقای محمد حسین ابَرَوی دانشجوی پرستاری آن دانشگاه

 خدمت شما و گروه پرستاری تبریک می گویم.
 دکتر قائمی

جناب آقای مهندس آخوندی
مدیر محترم کارخانه هبلکس رضوی بیرجند

با کمال تاسف و تالم درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت 
عرض نموده، برای آن مرحومه آمرزش الهی و برای بازماندگان صبر جمیل از خداوند منان 

مسئلت داریم.

بیمه البرز

آگهی مزایده اجاره مغازه های شهرداری در سطح شهر فردوس ) مرحله اول (
در اجرای نامه شماره 1706 و 1707 مورخ 1400/7/27 شهرداری و مصوبه شورای اسلامی محترم شهر، شهرداری فردوس در نظر دارد: در چارچوب آیین نامه مالی و معاملاتی  تعدادی از مغازه های 
خود را از طریق انتشار آگهی مزایده عمومی با شرایط ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی  واجد شرایط به اجاره واگذار نماید. 1 - متقاضیان محترم از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه تا روز پنجشنبه 
مورخ  1400/08/27 مهلت دارند ضمن بازدید از محل و دریافت اسناد مزایده در مزایده شرکت نمایند.  2 - قیمت پایه مورد اجاره به صورت ماهیانه و قرارداد منعقده یکساله خواهد بود. و در صورت 

رضایت شهرداری سالیانه با توجه به مصوبه شورای شهر تمدید خواهد گردید. 3 - متقاضیان می توانند جهت دریافت فرم ثبت نام در مزایده و کسب اطلاعات لازم به واحد دبیرخانه مراجعه نمایند. 4 - شرکت کنندگان 
در این مزایده می بایست با مراجعه به واحد درآمد شهرداری و دریافت فیش مبلغ 5 درصد قیمت پایه اجاره سالیانه مندرج در بند یک همین آگهی را به عنوان سپرده به حساب شماره 205017418002 نزد بانک ملی 
ایران واریز نمایند. اصل فیش واریزی را داخل یک پاکت و کپی فیش واریزی را به همراه قیمت پیشنهادی در داخل پاکت جداگانه به طور مشخص قرار دهند. 5 - شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله 
مختار است و به پیشنهادهای مبهم ، مشروط ، ناقص یا فاقد فیش واریز یا پیشنهاداتی که بعد از انقضای مهلت مقرر در این آگهی واصل گردند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 6 - متقاضیان شرکت در این مزایده نبایستی 
مشمول ممنوعیت های مقرر در قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملاتی دولتی مصوب 1337 باشند. 7 - سپرده نفرات اول تا سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در حساب سپرده شهرداری باقی و در صورت انصراف 
برندگان اول تا سوم سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهدشد. 8 - برنده مزایده مکلف است پس از دریافت نامه کتبی از شهرداری دال بر برنده شدن حداکثر تا یک هفته نسبت به تعیین و تکلیف مورد 
مزایده اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده ایشان به نفع شهرداری برداشت و در چارچوب آیین نامه مالی و معاملات شهرداری ها، اقدام خواهد شد.  9 - سایر اطلاعات و خدمات مزایده در اسناد مزایده مندرج خواهد بود. 
 10 - متقایان کلیه مغازه ها حین عقد قرارداد می بایست اسناد تضمین مورد تایید شهرداری را به واحد درآمد شهرداری ارایه نمایند. 11 - متقاضیان می بایست نوع صنف و کسب و کار را فرم شرکت در مزایده قید نمایند 
 تاریخ تحویل پاکات قیمت های پیشنهادی تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه 1400/08/27 خواهد بود. تاریخ بازگشایی پاکات رسیده و تعیین برنده مزایده روز شنبه 1400/08/29 ساعت  12 در محل شهرداری خواهد بود. 
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فهرست مزایده اجاره مغازه های شهرداری فردوس 
مبلغ سپرده قیمت پایه اجاره ماهانه ) ریال(نوع صنف  متراژ آدرس ملکشرحردیف

7/000/0004/200/000کلیه صنوف به جز تعمیرگاه 35حاشیه بلوار کشاورز از سمت طلایه ملک شماره 1 سرنبش 1

2
ملک شماره 2 

5/000/0003/000/000کلیه صنوف به جز تعمیرگاه25/5حاشیه بلوار کشاور

5/150/0003/090/000کلیه صنوف به جز تعمیرگاه20بلوار فرهنگ - پارک گردشگری تون آلاچیق شماره دو3

5/150/0003/090/000کلیه صنوف به جز تعمیرگاه20بلوار فرهنگ - پارک گردشگری تونآلاچیق شماره سه4

3/600/0002/160/000کلیه صنوف به جز تعمیرگاه70داخل پارک ملتمغازه داخل پارک ملت5
5/000/0003/000/000کلیه صنوف به جز تعمیرگاه15داخل پارک خطیدکه داخل پارک خطی6

13/000/0007/800/000کلیه صنوف به جز تعمیرگاه220پشت شبکه بهداشت و درمانساختمان قدیم آتش نشانی 7

2/500/00015/000/000کلیه صنوف به جز تعمیرگاه216خیابان حافظ- کنار میدان بارساختمان آتش نشانی 8

گروه ماشین های اداری بهدانی
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: 3۱۱۰3 
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برگزاریدومینرویدادپانزدهمینجشنوارهملیخلیجفارس

 به همت مرکز گردشگری علمی - فرهنگی دانشجویان ایران و معاونت فرهنگی
ملی  جشنواره  پانزدهمین  رویداد  دومین  جنوبی،  خراسان  جهاددانشگاهی 
خلیج فارس ویژه بزرگداشت مرحوم دکتر محمدحسن گنجی برگزار  شد. 

سرمقاله

رویکرد آقای وزیر را در استان پیاده کنیم

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( عضویت در سازمان همکاری شانگهای، یک ظرفیت مهم برای 
پیشرفت استان های مرزی کشور است؛ پیشرفتی که بر بوم جغرافیایی و مزیت اقتصادی مناطق 
مرزی کشور استوار است و واجد ویژگی تولید ثروت پایدار خواهد بود. از آن جهت که کشورهای عضو 
سازمان شانگهای از تعرفه های ترجیحی با یکدیگر برخوردار هستند، این موضوع می تواند زمینه ای 
برای گسترش مرزهای صادراتی کشور از جمله استان های مرزی مرتبط و حضور در بازار بزرگ 
شانگهای شود؛ به خصوص اینکه استان های شرقی کشور با دو کشور عضو این سازمان یعنی پاکستان 
و تاجیکستان همسایه هستند و با افغانستان هم به عنوان عضو ناظر این سازمان، مرز ۹۰۰ کیلومتری 
دارند. این موضوع با توجه به چشم انداز سازمان شانگهای که به دنبال تشکیل بازارهای مشترک 
اقتصادی، پول واحد و کاهش موانع تعرفه ای در حوزه تجارت است، می تواند تسهیل گر مراودات 
بازرگانی برای تعدادی از استان  های مرزی ما با سه کشور افغانستان، تاجیکستان و پاکستان شود”.

راهکاری که وحیدی در این یادداشت ارائه کرده، این است؛” در این بستر، فعال شدن بازارچه های 
مرزی در دو استان سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی به طور جدی پیگیری می شود. این بازارچه ها 
می توانند تسهیلگر تجارت محلی با استان های همجوار مرزهای ایران شوند و بخش زیادی از اشتغال 
پایدار مورد نیاز در مرزها را تأمین کنند”. وزیر کشور که بازار بزرگ شانگهای را میزبان حدود ۵۰ درصد 
جمعیت جهان و قدرت های بزرگ اقتصادی جهان ازجمله هند و چین می داند، با اشاره به این که؛” 
ایران به سرمایه و ابعادی از دانش فنی قدرت های اقتصادی این سازمان نیاز دارد و در سوی مقابل 
این کشورها به تولیدات نفتی، معدنی، صنعتی و مهم تر از آن ژئوپلیتیک ایران محتاج هستند و  ایران 
می تواند یک بازار بزرگ جهت تأمین نیازمندی های غذایی، کشاورزی، انرژی و حتی صنعتی و خدمات 
مهندسی برای همسایگان شرقی باشد”، توسعه سواحل مکران را در قالب عضویت ایران در شانگهای 
مقدور می داند و می نویسد؛” مطمئن ترین مسیر ورودی هند به افغانستان، ایران و بندر استراتژیک 
چابهار است. در سوی مقابل چین برای احیای جاده ابریشم به حضور در چابهار و جغرافیای ایران نگاه 
ویژه ای دارد و عملیاتی شدن این پروژه می تواند زیر ساخت های ارتباطی، جاده ای و ترانزیتی ایران 
را در چند استان کشور متحول سازد... توسعه خط راه آهن چابهار تا زاهدان و نیز اتصال به خطوط 
ریلی خواف- هرات و نهایتاً ازبکستان، می تواند در چارچوب همکاری های شانگهای عملیاتی شود.  
در مجموع سازمان شانگهای فرصت و پنجره ای جدید روی توسعه سرمایه گذاری در ابعاد ترانزیتی، 
صنعتی، تجاری با محوریت های استان های سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی، رضوی و شمالی 
و نیز هم افزایی چندین استان همجوار با این استان ها ست. این ظرفیت ها با هوشمندی راهبردی 
و فعال سازی  نقاط مشترک، قابلیت بالفعل شدن درراستای تحقق پیشرفت پایدار بومی مبتنی بر 
مزیت های اقتصاد محلی را دارد”. وزیر کشور در این یادداشت به دو موضوع اساسی اشاره کرده که 
سالهاست مورد مطالبه استان است، یکی فعال شدن بازارچه  های مرزی و دیگری توسعه خط راه آهن 
چابهار تا زاهدان و نیز اتصال به خطوط ریلی خواف- هرات و نهایتاً ازبکستان. بدون تردید آن چه در 
قالب یادداشت و به نقل از وزیر کشور منتشر شده، نشأت گرفته از باور وی می باشد فلذا بر ماست که 
از فرصت این اعتقاد استفاده نموده و احقاق حق نماییم. این که به همت مدیریت عالی استان مرزهای 
خراسان جنوبی در حال خروج از رکودند، جای تحسین دارد اما بدون تردید آن چه مهم است و باید با 
جدیت هر چه تمام تر دنبال شود، ایجاد گمرکات رسمی در آن سوی مرزهای استان و توسعه روابط 
تجاری کشور با افغانستان است، به عبارتی ما باید به هر ترفندی به دوستان بالادستی نشان دهیم، بازار 
بکر افغانستان که باور دارند شاهراه دسترسی ایران به بازارهای جهانی به ویژه در این دوران سخت 
تحریم است، در طول ۳۳۱ کیلومتر، چهار راه دسترسی در خراسان جنوبی دارد که چنانچه احیا شود، در 
اقتصاد منطقه و کشور نقش بسزایی دارد.راه آهن چابهار- خواف هم که تکمیل شود به روند صادرات 
از این مرزها شتاب خواهد بخشید و این همه نگاهی راهبردی نیاز دارد و صد البته عزمی جزم!! هم در 
مسئولان استانی برای استفاده از فرصت این باور و هم مدیران ارشد کشوری برای بهره برداری بیشتر 

از فرصت مرز به عنوان شاهراه دسترسی به بازارهای جهانی و خروج از بن بست اقتصادی!!
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

یادداشت

قدر کارآفرینان  استان را بدانیم

* حسینی- کارشناس اشتغال 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  بیرجند

هفته جهانی کارآفرینی از هفدهم آبان ماه آغاز شده و تا بیست 
و سوم آبان ماه سال جاری ادامه خواهد داشت. در این هفته 
کار  عرصه  نظران  صاحب  و  تصمیم سازان  و  سیاستگذاران 
و کارآفرینی،  برنامه ها و فعالیت هایشان را مطرح می کنند، 
کارآفرینان تجربیات خود را از شکست ها و موفقیت ها می گویند، 
مسئولان حوزه کار و کارآفرینی تلاش می کنند با استفاده از 
ابزارها و فضاهای فرهنگی ، مردم و به ویژه جامعه جوان را 
با ظرفیت ها و امکانات و نیازهای بازار کار آشنا کنند و حتی با 
آموزش های مناسب، افراد را برای شناختن مناسب تر توانمندی 
هایشان و همچنین راه اندازی کسب و کارهای مفید، تشویق 
نمایند. هفته کارآفرینی سال جاری روزهای مهمی دارد که 
هر کدام به تناسب شرایط جامعه و نیازهای کشور، نامگذاری 
شده است. دوشنبه ۱۷ آبان روز کارآفرینی تولید و اشتغال پایدار، 
سه شنبه ۱۸ آبان روز کارآفرینی مانع زدایی و مبارزه با فساد، 
چهارشنبه ۱۹ آبان روز کارآفرینی و فناوری های نوین، پنجشنبه 
۲۰ آبان روز کارآفرینی و زنان، جمعه ۲۱ آبان روز کارآفرینی 
اجتماعی، شنبه ۲۲ آبان روز  نهادها و بنیادها و شبکه های 
کارآفرینی و یکشنبه ۲۳ آبان روز کار آفرینی آموزش و مشاوره 
نامگذاری شده است. همه این روزها بهانه ای است برای اینکه 
بیش از گذشته به کارآفرینی و کارآفرینان در جامعه ارزش گذاشته 
شود. ما در خراسان جنوبی و به ویژه شهرهایی مثل بیرجند، به 
شدت نیازمند توجه به این مقوله مهم هستیم. سه ضلع مثلث 
مهم این موضوع، مسئولان محترم، کارآفرینان و همچنین مردم 
هستند. مسئولان می باید حمایت بیشتری از فرآیندهای مربوط 
به کارآفرینی داشته باشند، کارآفرینان نیازمند حمایت های بیشتر 
هستند و مردم، نیازمند فرهنگ سازی برای ورود به عرصه تفکر 
و راه اندازی کار و کسب های مناسب. خراسان جنوبی، سرشار 
از ظرفیت های بسیار عالی برای کارآفرینی است. داشته های 
طبیعی و به ویژه ذخایر استعداد انسانی این استان شاید در کمتر 
استان دیگری در سراسر کشور به این صورت وجود داشته باشد. 
همه اینها، بهترین شرایط برای ایجاد کسب و کارهای مفید و 
بسیار پربازده را فراهم می کند. استان ما برای توسعه، نیازمند 
توجه به این مقوله مهم یعنی کارآفرینی است. تلاش کارآفرین، 
تلاش مسئولان برای رفع موانع کارآفرینان و تلاش نخبگان 
و کارشناسان برای ارائه راهکارهای مناسب کارآفرینی، همه و 
همه، جهاد برای کار و ایثار در راه کارآفرینی است و قطعاً برای 
جامعه ایرانی - اسلامی ما، یک ارزش تلقی می شود. ضمن 
تبریک هفته جهانی کارآفرینی، امیدوارم در سالی که رهبر 
معظم انقلاب آن را سال »تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« 
نامگذاری فرموده اند، قدر کارآفرینان استان را که مجاهدان 
راه خطیر اقتصاد و توسعه هستند بیش از پیش بدانیم و همه در 
هر موقعیتی برای کارآفرینی، حتی در حد ارائه یک ایده و فکر  

اندیشه مناسب، همراهی و مشارکت نماییم. ان شاءا...

ایرنا- مدیر کمیته اطلاع رسانی ستاد 
مدیریت کرونا در خراسان جنوبی گفت: 
طبق آخرین تحلیل ارائه شده، استفاده 
از ماسک در استان به حدود ۴۵ درصد 
رسیده است. نبی زاده افزود: دبیرخانه 
شورای اطلاع رسانی استان این هفته 
بر مناطق قرمز و برگزاری جلسات با 
کانون های فرهنگی و هنری مساجد 
راستای  در  موثر  نهادهای  سایر  و 
افزایش تولیدات و ایجاد اقناع عمومی 
تمرکز می کند. وی اضافه کرد: باید با 
هدف جلوگیری از ورود به پیک ششم 
تمرکز بیشتری بر آگاهی بخشی و ایجاد 
حساسیت در جامعه داشته باشیم. وی 
وضعیت  در  کشور  اینکه  به  اشاره  با 
شکننده ای قرار دارد، اضافه کرد: طبق 
افزایش  شاهد  رنگ بندی ها  آخرین 

تعداد شهرهای قرمز به ۳۳ شهر در 
جنوبی  خراسان  در  و  هستیم  کشور 
نیز سه شهر بیرجند، قاین و نهبندان 

شهرها  باقی  و  قرمز  وضعیت  دارای 
نارنجی و زرد است. مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با بیان 
اینکه رعایت شیوه نامه های بهداشتی 

در کشور به کمتر از ۴۷ درصد رسیده 
در حال حاضر خراسان  است، گفت: 
جنوبی با میزان رعایت کمتر از میانگین 

کشوری جزو هفت تا هشت استانی 
است که در پایین ترین حد رعایت ها 
طبق  افزود:  وی  است.  گرفته   قرار 
از  استفاده  شده،  ارائه  تحلیل  آخرین 

ماسک در استان به حدود ۴۵ درصد 
رسیده است. نبی زاده گفت: بنابر اعلام 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تاکنون 
بیش از ۸۸۳ هزار و ۵۷۷ نفر در استان 
خراسان جنوبی از واکسن کرونا استفاده 
کرده اند که از این تعداد ۵۱۲ هزار و 
۴۹ دوز اول و ۳۷۰ هزار و ۵۶۷ دوز 
دوم تزریق شده است. وی بیان کرد: 
کسانی که دوز اول واکسن را تزریق 
کرده اند در زمان معین برای تزریق دوز 
دوم اقدام کنند و از این موضوع غافل 
نشوند. مدیر کمیته اطلاع رسانی ستاد 
استانی مدیریت کرونا افزود: امیدواریم 
روند واکسیناسیون استمرار یابد تا همه 
مردم به صورت کامل واکسینه شوند 
و به درصدی برسیم که جامعه برای 

مصونیت عمومی نیاز دارد.

کاهش نگران کننده استفاده از ماسک در استان

 نگهداری و توسعه زیرساخت های تلفن ثابت، مستلزم بازنگری تعرفه ها

 صادرات فرش در  بدترین  وضعیت در 50 سال اخیر 

منطقه  مخابرات  مدیر  امتحانی- 
به  توجه  با  گفت:  جنوبی  خراسان 
چند برابر شدن هزینه های نگهداری 
ثابت  و  اخیر  دهه  طی  ثابت  تلفن 
سال   ۱۲ در  آن  های  تعرفه  ماندن 
و  نگهداری،توسعه  برای   ، گذشته 
ارائه  بازسازی تجهیزات مخابراتی و 
خدمات بهتر به مشترکین، بازنگری 
ناپذیر  اجتناب  امری  ها  تعرفه  در 

است. آذری نصرآباد بیان کرد: عدم 
اصلاح تعرفه ها ، شرکت مخابرات 
ارائه  برای  مالی  منابع  تأمین  در  را 
ترمیم  و  مخابراتی  های  سرویس 
مشکلات  با  تجهیزات  بازسازی  و 
 متعددی مواجه کرده است. وی افزود : 
نگهداری و پشتیبانی شبکه ارتباطی 
بسیار سخت و پرهزینه است و توسعه 
و بازسازی تجهیزات نیاز به سرمایه 

مخابرات  مدیر  دارد.  بالایی  گذاری 
اشاره  منطقه خراسان جنوبی ضمن 
به مطلب فوق خاطر نشان کرد: در 
جهت بستر سازی و اطلاع رسانی به 
منظور بهره مندی بیشتر مشتریان از 
خدمات و سرویس های تلفن ثابت، 
رسانه های جمعی نقش تاثیرگذاری 
دارند در نتیجه انتظار می رود با اطلاع 
رسانی این موضوع و تدابیر مسئولان 

ذیربط شاهد رشد و تحولات اساسی 
ارتباطی  های  زیرساخت  درتوسعه 
مخابرات  اینکه  بیان  با  وی  باشیم. 
یک صنعت پیشتاز است، گفت: عدم 
علاوه  تواند  می  ها  تعرفه  افزایش 
برکارکنان، پیمانکاران و تولیدکنندگان 
صنایع مخابراتی را متضرر سازد که 
این امر در حوزه اقتصاد و اشتغالزایی 

یک آسیب جدی به شمار می رود.

تسنیم- رئیس اتحادیه فرش دستباف 
خراسان جنوبی درباره  ارزآوری و صادرات 
فرش دستباف اظهار کرد: آمار دقیقی 
از صادرات فرش دستباف به دست ما 

تا ۳۵  حدود ۳۰  قبل  سال  و  نرسیده 
درصد فرش تولیدی استان صادر شده و 
بقیه آن در داخل کشور به فروش رفته یا 
روی دست تجار، واسطه ها و بافنده باقی 

مانده است و به دلیل صادرات کم، فرش 
دستباف در بدترین وضعیت خود از نظر 
صادرات و رکود در ۵۰ سال اخیر قرار 
دارد. کامیابی افزود: به دلیل خشکسالی 

و کاهش کسب و کار های کشاورزی 
تقریبا در همه روستا های خراسان جنوبی، 
دار های قالی وجود دارد و ما در هر متراژی 

که بازار طلبد کند، توان تولید  داریم.

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیدی و صنعتی آجر سفال بیرجند 

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی و صنعتی  آجر سفال بیرجند با شناسه ملی 10100794200 
و شماره ثبت 33993 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت راس ساعت 
1۶ تاریخ 20 آبان 1400 در محل دفتر مرکزی شرکت واقع  در استان خراسان جنوبی، شهرستان خوسف 
روستای تقاب،کیلومتر 33 جاده خوسف، شرکت تولیدی و صنعتی سفال بیرجند جهت تعیین تکلیف امور 
ذیل تشکیل و برگزار خواهد شد، شرکت کنند: 1- بررسی انتقال کل پرونده ثبتی شرکت از اداره ثبت 
شرکتها تهران به اداره کل ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری شهرستان بیرجند 2 -تعیین و انتخاب 
اعضای هیئت مدیره و بازرس شرکت و در صورت انتخاب هیئت مدیره در همین جلسه مدیر عامل توسط 

هیئت مدیره انتخاب خواهند شد 3- بررسی و تعیین دفتر مرکزی شرکت
 مقتضی است صاحبان سهام شخصاً یا گواهی تاییدیه سهام از مراجع قانونی یا قضایی اخذ و یا با تعیین 
وکیل رسمی در جلسه شرکت کنند، به وکالت نامه های عادی  ترتیب اثر داده نخواهد شد. جلسه با 
نصاب )صاحبان سهام(  مقرر در قانون تجارت برگزار و تشکیل خواهد شد. تصمیم اکثریت صاحبان مقرر 

ملاک عمل خواهد بود. 
هیئت مدیره شرکت تولیدی و صنعتی آجر سفال بیرجند

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های مهندسین مشاور 
استان خراسان جنوبی 

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مربوط و به موجب صورتجلسه مورخ 1400/07/27 مجمع 
عمومی موسس و جلسه مورخ 1400/08/12 هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت 
هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن صنفی از تاریخ 1400/07/27 به مدت سه 

سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:
 آقای حسین صباغ                               رئیس هیئت مدیره 

آقای یاسر بهدانی                                نایب رئیس و دبیر هیئت مدیره 
آقای احمد ولی پور مطلق                     خزانه دار هیئت مدیره 

 آقای حسینعلی عباسپور                        عضو علی البدل هیئت مدیره 
خانم سمانه ثقفی                                  عضو علی البدل هیئت مدیره 
آقای ابراهیم میرزایی                              بازرس اصلی انجمن صنفی 

آقای ابوالفضل مرادی مقدم                      بازرس علی البدل انجمن صنفی
 انجمن صنفی مذکور به شماره 151-3/2-12 در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان 
جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با امضای رئیس 

هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود. 
غلامرضا اشرفی - مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی تحدید حدود اختصاصي
حوزه ثبتی قاینات 

پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده 
اینک بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶1 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود 

قسمتی از املاک واقع در بخش 11 حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل 
بخش 11 قاینات قطعات مفروزه مزرعه خونیک پلاک 1503- اصلی

 537 فرعی علی محمد زاهدی کیا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر دیم در روز1400/09/23
قطعات مفروزه مزرعه زبر پلاک 1583 - اصلی

 303 فرعی مجزا شده از 3 فرعی زهره نوربخش ششدانگ یک قطعه باغ 
قطعات مفروزه مزرعه فرخ آباد پلاک 158۹- اصلي 3793 فرعی از 119 فرعی جواد زحمت دوست 
ششدانگ یکباب منزل در روز 1400/09/24 انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به 
صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص 
شده فوق ساعت 8 الی 10 صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی 
با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند، مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا30 روز 
از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 8۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می 
بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در 
غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و 
به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 
 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات تاریخ انتشار: 1400/08/18      علی صفایی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran
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درآمد ۱۰۰ میلیارد تومانی گوشت شتر برای دامداران

شترداران خراسان جنوبی از ابتدای امسال با تولید گوشت شتر ۱۰۰ میلیارد تومان درآمد کسب کردند. معاون بهبود تولیدات دامی جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی گفت: از آغاز امسال تاکنون ۷۰۰ تُن گوشت با کشتار سه هزار و ۵۰۰ شتر در واحد های صنعتی و سنتی 

شتر در استان تولید شده است. ابراهیمی افزود: این مقدار گوشت در ۲۵ واحد صنعتی و دو هزار واحد سنتی پرورش شتر تولید شد.
خوشبختی  خودمان

را با به خطر انداختن 
مردم جشن نگیریم

در خصوص  مسئولان  و  مردم  همه 
کرونا دغدغه دارند و از ابتدای شیوع 
این ویروس، عزیزان زیادی را از دست 
داده ایم و کمتر خانواده ای هست که 
داغدار نشده باشد. در 3۰ روز گذشته که 
تالارها بازگشایی شده اند نظارت جدی 
بر آنها نشد چه از لحاظ رعایت مسائل 
بهداشتی و چه از بعد رعایت ظرفیت و... 
اگر در مرکز استان فقط خواسته باشیم 
محاسبه کنیم هر شب حداقل در ۱۰ 
تالار مراسم عروسی برگزار شده که اگر 
به طور میانگین برای هر مراسم ۵۰۰ 
نفر در نظر بگیریم چیزی حدود ۱۵۰ 
هزار نفر از مردم بیرجند در این مراسم 
شرکت کرده اند و اگر خطرات همنشینی 
مراسم قبل عروسی در خانواده ها را به 
شود  می  مشخص  کنیم  اضافه  آن 
چه فاجعه ای به وقوع پیوسته است.

دقیقا بعد بازگشایی تالارهای عروسی 
و ظرف یک ماه گذشته روند افزایشی 
آمار کرونا علیرغم واکسیناسیون گسترده 
توسط دولت شروع شد و الان بیرجند 
به وضعیت قرمز رسیده است. خیلی از 
خانواده ها واقعا به خاطر رودربایستی 
در این مراسم شرکت می کنند و نمی 
توانند شرمنده اقوام و صاحب مجلس 
شوند اما واقعیت این است خطرات این 
مجالس بسیار زیاد است و ممکن است 
به قیمت جان عزیزان مان تمام شود.

چه خوب می شود اگر حفظ سلامتی 
دوستان و آشنایان را در این روزهای 
کرونایی و دردناک غنیمت بشمریم و 
به جای برگزاری عروسی و جشن در 
تالارها ، فعلا خوشبختی فرزندان مان 
 را در ساده برگزار کردن جشن ببینیم ؛

امید به اینکه شاهد کاهش آمار مبتلایان 
به این ویروس منحوس باشیم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* می خواستم بدانم اگر کسی بخواهد 
یک فساد را در استان گزارش بدهد باید 
به کجا مراجعه کند که بعدا برای خودش 
آوا  دردسر درست نشود. جهت اطلاع 
یکی از مسئولین عالی استان خودش 
دارد یک پروژه اقتصادی را برای خود 
به انجام می رساند و به همین دلیل هر 
کس برای سرمایه گذاری و درخواست 
تسهیلات به دولت مراجعه می کند با 
هدایت این آقا می گویند در این سرفصل 
اعتبارات نمی دهیم و کار توجیه ندارد. هر 
چند مدارک ما کامل نیست ولی آیا امکان 
رد زنی موضوع توسط نهادهای نظارتی 

وجود ندارد ؟

* اگر برایتان مقدور است لطفاً در خصوص 
یک تبعیض و بی عدالتی آشکار مطلب 
بگذارید. آتش نشانان مشمول دو نوع 
صندوق بیمه هستند : ۱.تامین اجتماعی 
و۲. بازنشستگی کشوری... در یک شیفت 
با وظایف یکسان شغلی، آتش نشانان 
مشمول صندوق تأمین اجتماعی از مزایای 
سخت و زیان آور بودن شغل استفاده می 
کنند و با ۲۰ سال سابقه بازنشسته می 
شوند، در حالیکه در همان شیفت آتش 
بازنشستگی  صندوق  مشمول  نشانان 
کشوری باید ۱۰ سال بیشتر خدمت کنند و 

از این مزایا بی بهره اند.

 * در خصوص انتصابات در دولت جدید
بومی وغیر بومی مهم نیست کارآمدی 
 و مدیریت مهم است هرچه سریعتر باید 
 وضعیت استاندار ومدیران استان مشخص 
 شود چون الان هیچ کس دل بکار نمی بنند

و این شده که این روزها شاهد هستیم 
گرچه  نیست  پاسخگو  مدیری  هیچ 
بعضی از مدیران قبلا هم پاسخگو نبودند 
مدت  در  تغییری  هیچ  استاندار  جناب 

تصدی خودشان انجام ندادند.

که عزیزی  همشهری  به  احسنت   * 
  درد دل مردم را در مورد انتظار بخاطر
  الکترونیکی شدن در داروخانه ها بیان
هم ها  دفترچه  حذف  علت  کردند.    
  مشخص نیست  اگه   بخاطر صرفه جویی در
بگویم باید  که  هست   کاغذ 
 اتفاقا مشکل ما هم همین بود که باید

آزمایشگاه  و  داروخانه  پزشک،  نسخ 
بیماران کرونایی را در برگه A۴ چاپ 
کرده و تحویل اداره می دادیم . نمی دانم 
دقیقا هر برگه A۴ چند برگ دفتر چه 
می شود . خداوند عاقبت ما را بخیر کند. 

* خواهشمندم یکی از خبرنگارهایتان  
را بفرستید بیاید از محله ما یک گزارش 
اینجا  سال ۱3۹۱  از  کند  تهیه  کوتاه 
ساکن هستیم و از کمترین امکانات ، 
 و زیباسازی محیط داریم رنج می بریم

محله به حال خود رها شده ، محیط گویای  
همه چیز هست انتهای موسی بن جعفر)ع( 
بلوار میلاد و اطراف سایت کویر تایر و 
بلوک فرهنگیان ممنون می شوم صدای 
ما به گوش مسئولین برسد شاید فرجی شد 

چون تا بحال قول زیاد دادند اما ...

* لطف کنید پیگیری کنید چرا با  اینکه مرغ 
منجمد در بیرجند پیدا نمی شود و  قیمت 
مرغ هم که هر روز بالا می رود چرا مرغ 

بارگیری می شود و به زاهدان می رود؟

 * آقای ملانوری استاندار واقعا درزمینه ستاد 
توسعه خاوران قدم های مثبتی برداشته 
 اند که بازدهی این حرکت درآینده نمودار

استاندار جدید  با آمدن  خواهدشد ولی 
تمام این حرکت بزرگ به باد فراموشی 
سپرده خواهد شد ان شاا... هرکس که 
منتخب این پست باشدقدم های مثبتی 

در راستای توسعه استان بردارد.

* جهت اطلاع دوست عزیزی که در 
خصوص شورای فرهنگ عمومی پیام 
شورا  این  کنم  عرض  باید  بودند  داده 
مدتهاست که برگزار نشده و متاسفانه 
کسی هم در این خصوص مطالبه گر 
زیاد  آنقدر  جامعه  های  آسیب  نیست. 
است که در این شورای بالادستی می 
توان ادارات را به خط کرد ولی خبری از 

برگزاری جلسات نیست.

* صحبت  آقای حاج علی اکبری رئیس 
شورای ائمه جمعه کشور در برنامه ثریا ، 
برای من به عنوان یک جوان بیرجندی  
تلنگری بود که نباید در شهرمان همیشه 
عجولانه برخورد کنیم و  اینقدر زود قضاوت 
 کنیم و واکنش نشان دهیم. خیلی بد است

شهرمان که همیشه نماد اخلاق و فرهنگ 
و دینداری بوده طوری به میهمانان  نشان 
داده شود که یک فضای بسته فکری با 
افرادی فاقد اخلاق و انصاف جلوه نماید . 
کاش در مدارس برای برخی از ما درس 

اخلاق اسلامی هم اجباری می شد. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

صباغی - این روزها با شیوع بیماری کرونا 
پررنگ  پیش  از  بیش  گری  تکدی  بساط 
و  پیرمردها  پیش  وقت  چند  تا  اگر  شده، 
پیرزن ها یا افراد ناتوان بر سر چهارراه ها 
برخی  حالا  بودند،  گری  تکدی  حال  در 
جوانان و نواجوانان را مشاهده می کنید که 
این چهارراه ها را برای گدایی کردن به قُرُق 
خیابان های  در  افراد  این  اند.  درآورده  خود 
شهر موج می زنند، نقاط ترافیکی را بسیار 
در صف  وقتی  کنند،  می  شناسایی  خوب 
به  ایستاده ای  قرمز  چراغ  پشت  ترافیک 
سمتت می آیند یا می خواهند شیشه ماشینت 
را پاک کنند، یا گل می فروشند یا اسپند دود 
می کنند و تا پولی نگیرند ول کن نیستند؛ 
اینها افراد خارق العاده ای نیستند؛ فقط سبک 

جدید گدایان شهر است.

بازی با احساسات مردم

 با تاریک شدن هوا در نقاط ترافیکی شهر 
بساط می کند، شبی در چهارراه غفاری، 
شیرازی،  صیاد  چهارراه  در  دیگر  شبی 
دختری ۱۵ ساله  دست خواهرش را گرفته 
و لباس ژنده ای بر تن دارد. کاسه  اش را به 
طرف خودروها می گیرد، برخی کمک می 
کنند و تعدادی هم بی تفاوت حتی شیشه 
دیگری  زن  دهند.  نمی  پایین  را  خودرو 
تامین  راه  چهار  در  سوخته  چهره  با  نیز 
اجتماعی پاسداران کودک دو ساله اش را 
در بغل گرفته و نگاهش به چراغ راهنما، 
با جملات تکراری و نشان دادن نسخه ای 
را تحریک می کند،  احساسات رهگذران 
چراغ که قرمز می شود کنار خودروها می 
رود و از پشت شیشه خودرو نسخه ای را 
نشان می دهد، “فرزندم بیمار است و پول 
دارو ندارم و ...” چند نفری از سر دلسوزی 
کمک می کنند تا بتواند برای فرزندش دارو 
بخرد آن طور که یکی از کسبه می گوید:  
کار هر شبش همین است و با سوءاستفاده 

از احساسات مردم کاسبی می کند تا بتواند 
دارویی که در فرهنگ او همان مواد مخدر 

است را تهیه کند.

تکدی گری با شیوه جدید

این  اینکه  بیان  با  هم  دیگری  شهروند 
روزها متکدیان هم به روز شده اند، گفت:  
مدتی پیش چند کودک متکدی به راننده 
خودش  همراه  نقد  پول  که  خودرویی 

دادند.  نشان  کارتخوان  دستگاه  نداشت، 
از  گری  تکدی  دامنه  اینکه  بیان  با  وی 
خیابان ها و چهارراه ها به فضای مجازی 
با  فضا  این  در  برخی  افزود:  رسیده،  هم 
القای حس بدبختی و تحریک احساسات، 
تکدی گری می کنند. به گفته این شهروند 
بیرجندی،  موضوع تکدی گری باید به طور 
مسئولان  و  شود  رفع  ای  ریشه  و  جدی 
و نهادهای مربوطه به آن به عنوان یک 
آسیب اجتماعی که چهره شهرمان را نازیبا 

می کند نگاه کنند. 

۱۱ دستگاه مسئول 
ساماندهی متکدیان 

اجتماعی  فوریت های  مرکز  مسئول 
شهرداری  در این ارتباط گفت: ۱۱ دستگاه 
متکدیان  ساماندهی  نامه  آئین  اساس  بر 
در این باره وظیفه دارند. علی امیرآبادی با 
بیان اینکه اعتیاد عامل اصلی تکدی گری 

بیماری،  گفت:  است،  بیرجند  شهر   در 
به  مهاجرت  طلاق،  خانوادگی،  مشکلات 
دلیل خشکسالی سال های اخیر از دیگر علل 
افزایش تکدی گری در خراسان جنوبی به 
شمار می آید. وی با اشاره به اینکه افراد با 
مهاجرت از روستاها در حاشیه شهرها ساکن 
می شوند، افزود: نیروی انتظامی و شهرداری 
متکدیان  جمع آوری  و  شناسایی  وظیفه 
تکلیف  تعیین  زمان  تا  و  دارند  برعهده  را 
شهرداری  اجتماعی  فوریت های  مرکز  در 

نگهداری می شوند.

شناسایی ۱۶۴ متکدی در بیرجند

وی با بیان اینکه در ۶ ماهه اول سال، ۱۶۴ 
شده اند،  شناسایی  دیده  آسیب  و  متکدی 
و  جمع آوری  هزینه های  همه  کرد:  بیان 
شهرداری  توسط  آنها  از  موقت  نگهداری 
ستاد  مسئولان  البته  و  می شود  پرداخت 
مواد غذایی  تأمین  در  امام  فرمان  اجرایی 

افراد بی خانمان نیز کمک کرده اند. به گفته 
وی، بر اساس نوع آسیب با دادستان مکاتبه 
نهادهای  به  قضایی  دستور  با  و  می شود 

حمایتی تحویل داده می شوند.

ساماندهی متکدیان
 بر عهده شهرداری است

خراسان  بهزیستی  اجتماعی  امور  معاون 
گری  تکدی  حوزه  در  گفت:  نیز  جنوبی 
بهزیستی وظیفه ای ندارد و ساماندهی این 

افراد بر عهده دبیرخانه ساماندهی متکدیان 
است. با شهرداری  آن  است که مسئولیت 
شهرام شیخانی بیان کرد:  بهزیستی به عنوان 
با دستگاه های  باره  این  در  دستگاه همکار 
دیگر همکاری می کند و اگر در بین آنها از 
را  اقدامات لازم  باشد  بهزیستی  مددجویان 
انجام می دهد. وی از تحویل ۸۶ نفر در این 
ارتباط طی ۷ ماه ۱۴۰۰ به بهزیستی خبر داد و 
گفت: 3۰ نفر آنها به دلیل مصرف مواد مخدر 
 تحویل مراکز درمانی و باز توانی اعتیاد شده اند.
وی عنوان کرد: همچنین ۵۵ نفر به مراکز 
بد  کودک  یک  و  توانبخشی  و  سالمندان 
بهزیستی  خانواده  شبه  مرکز  در  سرپرست 
دادستانی  احکام  با  که  می شود  نگهداری 
متولیان  اگر  شده اند.  معرفی  بهزیستی  به 
بین  هماهنگی  و  صحیح  برنامه ریزی  با 
دستگاه های مربوط اقدامات مورد نیاز برای 
مقابله با این آسیب اجتماعی را انجام ندهند در 
ماه های آینده شاهد مشکلات بسیاری در این 
زمینه خواهیم بود که تأثیر بسیاری بر مدیریت 

شهری خواهد داشت.

برنامه ریزی برای ساماندهی
 کارتون خواب ها

مدیرکل دفتر امور اجتماعی استانداری خراسان 
جنوبی هم یادآور شد: با توجه به شروع فصل 
مسئولان  خوابی  کارتن  افزایش  و  سرما 
اجرایی  های  دستگاه  دیگر  و  شهرداری 
برای ساماندهی متکدیان برنامه ریزی کنند. 
عباسعلی بهاری، با بیان اینکه سال گذشته 
این  در  مشکلاتی  مکان  کمبود  دلیل  به 
زمینه داشتیم، گفت: همه دستگاه های اجرایی 
مربوطه باید تلاش کنند تا در آستانه فصل 
سرما با برنامه ریزی مناسب از میزان مشکلات 
کاسته شود. وی  افزود: مسئولان این مرکز 
باید علاوه بر اعلام نیازهای خود، برای فراهم 
کردن مکان بیشتر برای ساماندهی متکدیان 
دیگر  با  را  در فصل سرما هماهنگی لازم 

زخم کهنه تکدی گری در سیمای شهر

اعلام آمادگی 
سرمایه  گذاران 

برای فعالیت 
در خوسف

فرماندار خوسف گفت: سرمایه گذاران 
جدید برای سرمایه گذاری در شهرک 
صنعتی این شهرستان از جمله تولید 
اعلام  شیمیایی  مواد  و  کنسانتره 
آمادگی کرده اند. آخوندی افزود: چهار 
سرمایه گذار خارجی برای سرمایه گذاری 
در شهرستان خوسف اعلام آمادگی 
و  آنان  ورود  با  امیدواریم  و  کرده اند 
زیرساخت های  پروژه ها  تکمیل  تا 
نیز  خوسف  رحمانی  شهید  شهرک 
متولی  دستگاه های  لذا  تکمیل شود 
موظفند این موضوع را جدی پیگیری 
کنند. وی اظهار کرد: سرمایه گذاران 
برای  سفیر  منطقه،  در  خارجی 
جذب سرمایه گذاری جدید هستند و 
توانسته اند زمینه سرمایه گذاری های نو 
را فراهم کنند. فرماندار خوسف گفت: 
همچنین با راه اندازی مجدد کارخانه 
چدن کویر خاوران بیش از ۱۷۰ نیروی 
انسانی بار دیگر در این کارخانه مشغول 
به کار شده اند. وی با اشاره به مصوبات 
ستاد توسعه خاوران افزود: این ستاد در 
جذب سرمایه گذاری های جدید و رفع 
استان عملکرد  مشکلات موجود در 
مطلوبی داشته که فقط در یک طرح 
مربوط به شهرستان خوسف بیش از 
سرمایه گذاری  ریال  میلیارد  هزار   ۷
صورت گرفته است. آخوندی کمبود 
ناحیه  و  شهرک  در  زیرساخت ها 
از  را  خوسف  شهرستان  صنعتی 
گفت:  و  کرد  ذکر  موجود  مشکلات 
تامین آب و برق شهرک صنعتی شهید 
رحمانی یکی از مشکلات است که 
با برگزاری جلسات متعدد برای رفع 
آنها اقدامات خوبی انجام شده است.. 
پست ۱3۲  احداث  خوسف،  فرماندار 
این  نیازهای  دیگر  از  را  ولت  کیلو 
شهرک صنعتی عنوان کرد و افزود: 
با پیگیری های انجام شده و جلسات 
متعدد با مدیران شرکت برق منطقه ای 
در دست  این پست  احداث  خراسان 
اقدام است که امیدواریم  به زودی به 

بهره برداری برسد.

خبر ویژه

مهر- معاون راهداری اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از اجرای 
روکش آسفالت و لکه گیری ۲۴۸ کیلومتر از 
 راه های اصلی استان در سال ۱۴۰۰ خبر داد.
فدوی گفت: به منظور ارتقای سطح سرویس 
راه های استان، از ابتدای سال ۱۴۰۰، اقداماتی 
برای بهسازی راه های استان انجام شده است. 
حوزه  در  قرارداد  انعقاد ۲۱  به  اشاره  با  وی 
روکش ها با اعتباری بالغ بر هزار و ۴۴۲ میلیارد 
قراردادها  این  ترین  از شاخص  افزود:  ریال 
اجرای عملیات لکه گیری و روکش آسفالت 
گرم محور سه راهی راهداران- خور و اجرای 
عملیات لکه گیری و روکش آسفالت محورهای 

منتهی به شهرستان فردوس می باشد.
سازمان  مهم  اهداف  از  کرد:  تصریح  وی 
راهداری و حمل و نقل جاده ای ارتقای روکش 

محورهای مواصلاتی سطح استان است که 
امیدواریم با استمرار پیگیری های لازم بتوانیم 
برای ارتقای رویه آسفالت راه ها در راستای 
خدمت رسانی بهتر به کاربران جاده ای و ایجاد 
بستری مناسب برای برقراری ترددی ایمن 

خدماتی مطلوب تر ارائه کنیم.
فدوی اضافه کرد: همچنین خط کشی ۲3۴۰ 
کیلومتر از جاده های استان، نصب 3۹۶۷ تابلوی 
انتظامی، اخباری، مسیرنما و علائم ایمنی، 
تعمیر و نصب بیش از ۱3 کیلومتر گاردریل 
و نصب ۶۲۲ مترمربع تابلوی اطلاعاتی جدید 
در سطح جاده های استان از دیگر اقدامات این 
اداره کل در راستای افزایش ایمنی در جاده ها 
بوده است. فدوی یادآور شد: روزانه حدود ۱۵۰ 
هزار وسیله نقلیه از مسیرهای جاده ای استان 

تردد  می کند.

فارس- رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: دو نفر از متخصصان زنان بومی استان 
بعد از گذراندن دوره های آموزشی در مرکز 
ناباروری شروع به فعالیت کردند و در حال 
 IVF حاضر چرخه فعالیت این مرکز در زمینه
به طور کامل راه اندازی شده است.  دهقانی، 
ناباروری  و  نازایی  درمان  مرکز  پیرامون 
استان، اظهار کرد: این مرکز در سال ۱3۹۵ 
تأسیس شد و تجهیزات کامل آن در قالب 
در  بهداشت  وزارت  درمان  مهارت  طرح 
حمایت از مراکز ناباروری تحویل و فعالیت 
آن با حضور متخصص زنان آغاز شد. وی 
با بیان اینکه ۲۰۰ نوزاد با روش IUI در این 
 IVF مرکز به دنیا آمده اند، اضافه کرد: بخش
یا لقاح داخل رحمی را در این مرکز نداشتیم 
که زوج های نابارور برای درمان به مابقی 

نقاط کشور می رفتند. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مطرح 
کرد: دو نفر از متخصصان زنان بومی استان 
این  از گذراندن دوره های آموزشی در  بعد 

حال  در  و  کردند  فعالیت  به  شروع  مرکز 
 IVF حاضر چرخه فعالیت این مرکز در زمینه
به طور کامل راه اندازی شده که زوج های 
نابارور می توانند در استان خدمات دریافت 
تجهیزات  ریالی  ارزش  دهقانی،  کنند. 
مرکز IVF را ۵۰ میلیارد تومان برآورد کرد 
و افزود: بسته حمایتی که از طرف وزارت 
بهداشت ابلاغ شده ۹۰ درصد هزینه ها را 
پوشش می دهد و تنها ۱۰ درصد هزینه ها 
به عهده زوج های نابارور است. وی گفت: 
بسته حمایت از زوج های نابارور در دستور 
و  گرفته  قرار  گر  بیمه  سازمان های  کار 
بخشی از هزینه ها را می پذیرند و درصدد 
هستیم تا با مذاکرات انجام شده با بیمه ها، 
این پوشش دهی ها را کامل کنیم. رئیس 
بیرجند خاطرنشان  دانشگاه علوم پزشکی 
کرد: در قالب کمک به زوج های ناباروری 
که تحت درمان این مرکز هستند، می توانند 
تا سقف 3۰ میلیون تومان تسهیلات درمان 

ناباروری دریافت کنند.

از ابتدای سال ۱۴۰۰؛ 
اجرای روکش آسفالت ۲۴۸ کیلومتر از راه های خراسان جنوبی

چرخه درمان ناباروری در خراسان جنوبی تکمیل شد

بازی با احساسات مردم در این روزهای کرونایی؛



مشاوره 

راه هایی برای بالا بردن »اعتماد به نفس«

»مطمئنا  یا  توانم«  نمی  »من  مانند  جملاتی 
شکست می خورم« یا »هیچ کس دوست ندارد 
به حرف های من گوش دهد« ناشی از فکر منفی 

ذهن شماست. این صدای درون اصلا به شما 
کمکی نخواهد کرد و مانع از رسیدن به رویاهای 
تان می شود.برای این کار باید فکرهای مثبت را 
به ذهن راه دهید. می توانید از جملاتی مانند »من 
این کار را امتحان می کنم«، »در کارم موفق می 
شوم« یا »مردم به حرف های من گوش خواهند 
داد« استفاده و هر روزتان را با القای حرف های 
مثبت شروع کنید.فضای بیشتری از مغزتان را به 
افکار مثبت اختصاص دهید. هر چه بیشتر افکار 
مثبت را به ذهن خود راه داده و از منفی بافی دوری 
کنید، زودتر این عادت برای ذهن شما ایجاد می 
شود. از میان دوستان یا اعضای خانواده با کسانی 
بیشتر معاشرت کنید که حال تان را بهتر می کنند. 

در این مورد به این نکات توجه بیشتری کنید:
 از دوستانی که مدام شما را به نقد کشیده یا نقاط 
ضعف تان را برجسته می کنند، اجتناب کنید. حتی 
نیت مثبت برخی افراد که مدام به شما می گویند 
چه باید بکنید، به اعتماد به نفس تان ضربه می 
زنند. هر چه قدم های بیشتری در مسیر رسیدن 
به اهداف تان بردارید، افراد منفی باف بیشتر به 
شما موج منفی می دهند. برای بالا بردن اعتماد 
به نفس رابطه خود را با این افراد کم کنید. از 
دیدن اشیا یا رفتن به مکان هایی که شما را به یاد 
خاطرات بد گذشته می اندازند، اجتناب کنید. برای 
مثال لباس هایی که دیگر اندازه ی شما نیستند را 
در کمد نگه ندارید. به افراد بدی که پیرامون خود 
دارید یا شغلی که دیگر به آن علاقمند نیستید فکر 

کنید و در صورت امکان تغییرات لازم را بدهید.
 هر کسی استعدادهایی دارد. ببینید چه کاری را 
بهتر از دیگر کارها انجام می دهید. با غرور به 
آن کار ادامه دهید. به دنبال آنچه علاقه دارید 
بروید: هنر، نقاشی، نویسندگی، گویندگی. هر 
چه استعداد و هنر بیشتری داشته باشید با آدم 
های جدید و متنوع تری ارتباط پیدا می کنید.
اگر در زمینه علاقه خود کار کنید، هم از نظر 
روحی- جسمی به خود لطف کرده اید هم حس 
کارآمدی که به شما می دهد در بالا بردن اعتماد 

به نفس تان اثر می گذارد.

کشیدن دندان عقل

بعد از کشیدن دندان، بهداشت دهان و دندان را 
به خوبی رعایت کنید. بعد از عمل جراحی دندان 
شما  به  را  مراقبت  های  دستورالعمل  پزشک 
توصیه خواهد کرد. درصورت لزوم و طبق توصیه 
دندان پزشک از داروهای مسکن استفاده کنید. 

به صورت منظم بعد از غذا و طبق دستور پزشک 
محلول آب ولرم همراه نمک را در دهان تان قرقره 
کنید فقط در نظر بگیرید که این کار را بعد از 24 

ساعت پس از جراحی انجام دهید.

خواص درمانی گل گاو زبان

گل گاو زبان تقویت کننده اعصاب و روان و حواس 
پنجگانه و نشاط آور است.گل گاو زبان تصفیه کننده 
خون است، آرام کننده اعصاب است.، عرق آور است، 
ادرار آور است، گل گاو زبان کلیه ها را تقویت می کند. 

سرماخوردگی را برطرف  می کند.

برگ تازه گل گاو زبان برای درمان جوش های 
چرکین دهان اطفال، برفک، سستی بیخ دندان و 
رفع حرارت دهان موثر است. عرق گل گاوزبان برای 

امراض سوداوی، وسواس و خفقان مفید است.

این گیاه پدر همه غذا هاست

به یونجه لقب “پدر همه غذاها” را داده اند. یونجه 
سرشار از ویتامین های مهم، مواد معدنی، مواد 

معدنی کمیاب و پروتئین می باشد. 
ریشه های گیاه یونجه تا 10 متر زیر زمین نفوذ 
می کند تا مواد معدنی ارزشمند مورد نیاز گیاه 

را تامین کند. یونجه بیشتر برای درمان آرتروز، 
مشکلات گوارشی و کاهش فشار خون استفاده 
می شود. یونجه منبع بسیار غنی حاوی مواد 

غذایی با ارزش و قابل هضم است.

عرق نعناع مفید برای مشکلات معده

عرق نعناع دارای خواص فراوانی است که می تواند 
برای درمان مشکلات معده هم موثر باشد.عرق 
نعناع به عنوان دارویی ضد نفخ برای درمان های 
مختلف، اسهال، استفراغ  کاربرد های گوناگونی دارد 
که امروزه با مصرف غذا های نامناسب مانند فست 

فود و انواع تنقلات تقریبا دستگاه گوارش بیشتر افراد 
ضعیف شده و مشکلات درد معده امان آن ها را بریده 
است، اما عرق نعناع به عنوان مسکن، درمان خوبی 

است. می توانید از آن در طول روز استفاده کنید.

مصرف پروتئین می تواند شما را از حالت افسردگی و خواب آلودگی در فصل پاییز و  زمستان دور نگه دارد پس در 
وعده صبحانه خود خوراکی هایی که دارای مقادیر قابل توجهی از پروتئین است را بگنجانید. از میان خوراکی های 
حاوی پروتئین می توان به مواردی مانند آجیل ها، دانه های روغنی، تخم مرغ و پنیر اشاره کرد. در این فصول 
باید آب بیشتری به نسبت تابستان در اختیار بدن قرار بگیرد گرچه کمتر این نیاز را در فصل زمستان احساس می 
کنیم. نوشیدن حداقل 1.۵ لیتر آب در زمستان توصیه می شود. اگر احساس خستگی و افسردگی مفرط می کنید 
به مصرف منیزیم بپردازید زیرا خوراکی های حاوی منیزیم می توانند علیه افسردگی و خستگی بتازند. بهترین 

مواد غذایی که سرشار از منیزیم است عبارتند از سبزی هایی مانند اسفناج و گوجه فرنگی.

چیست آن گرد گنبد بی در  

دنیا محل آسایش و امان نیست. پس اگر به دنبال 
چیزی بگردیم که وجود ندارد، باعث مشقت برای 
خودمان خواهد شد.از همان ابتدا آدمی درگیر سختی 
هاست. همین مشخص بودن انتهای مسیر، باعث 
می شود تا یک خانم باردار مانند یک آهنربا که براده 
های آهنی را جذب خود می کند، همه مشقت های 
گذشته و آینده را در لحظه حال به روح و جسم خود 
وارد نکرده و چهره آینده را زشت و ناپسند نبیند. 
زیرا او به آینده امیدوار است. دالان تنگ و تاریک 

مشکلات قرار است چقدر از روح ما را مسخر خود 
کند؟ بهترین راه نجات دیدن نور امیدی در انتهای 
مسیر است. یعنی بدانیم جایی می توان مشکل تمام 
می شود گشایش وجود دارد.در نگاهی بالاتر، نه تنها 
در انتهای مسیر می توان گشایش را همراه با خود 
سختی  تصور کرد بلکه خود این سختی سکویی 
برای رسیدن به خواسته های دیگر می شود. اینها 
یعنی آب دادن به بذر امید و امیدواری.اگر در زندگی 
اید، با همسر یا  خانوادگی تان دچار مشکل شده 

اید، به معنای این  او به بن بست رسیده  خانواده 
نیست که همیشه اوضاع شما به همین شکل باقی 
خواهد ماند. با این زاویه دید جدیدی که مطرح شد، 
شما امیدوار می شوید که انتهای این مسیر، یک 
تغییر بزرگ و مثبت چه در روح شما و چه در ظاهر 
زندگی، در انتظارتان خواهد بود.این رمز پیروزی را 
به خوبی به یاد داشته باشید که امیدواری به اتفاقات 
خوب بعد از سختی ها، کوچه های بن بست را باز 

می کند.

نگاه امیدوارانه به مسیر حرکت

یاد یاران
شهید محمدرضا معقول: از خط امام سرپیچي نکنید برادرانم اگر توان رزمي 
 دارید به جبهه رو کنید که جبهه، جبهه توحید است . جبهه اخوت و برادري است.

سه شنبه  1۸ آبان  1400 * شماره  ۵0۵۳ با کساني که علیه انقلاب و امام و بسیج و سپاه برخاسته اند شدیداً مبارزه کنید.
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افقي: 1- از رودهاي مهم ایران 
ابزار  -  شمردن 2- همزمان - 
-  اشتیاق براي رسیدن به خواسته 
۳- هر یک از بخشهاي مجزاي 
یک مجموعه  - میوه گرمسیري 
- جرقه آتش که به هوا بپرد 4- 
حرارت بالاي بدن  - بي سواد - 
نه عرب - ناوارد ۵- سنگ معدن 
روي - سخن درست و برحق -  
رمق آخر  ۶- از شهرهاي همدان 
-  آماده و فراهم - حرف بیهوده 
۷- یگانه و بي همتا  - نمایان و 
ظاهر  - سوره بانوان ۸- لقب امام 
 - شعري  هاي  خانه   - دهم)ع( 
صف و رسته ۹- شهري در آلمان 
- نور ماه - از حرکت بازایستادن 
10-  نویسنده - خوب و پسندیده 
 - کبود  سوسن  مرزبان 11-   -
عجیب  کارهاي  نمایش  محل 
- هنر تئاتر 12- وسیله هندسي  
برداشت   - گنجشک  -زبان 
محصول  - علت و بیماری 1۳- 
الفبایي که زیر میکروسکوپ مي 
گذارند -  لباس مردانه قدیمي - 
مال و روزي 14- خداي موسي در 

تورات - خبرگزاري ایتالیا - عابد 
و زاهد 1۵- بسامد  -از شهرهاي 

استان تهران
عمودي: 1- غیرحرفه اي  - خط 
مقدس مصریان 2- رقابت کننده 
-  ضرر و خسارت  - سنگ هاي 
توان  - عمده  گرانبها ۳- واحد 
فروش  - مرطوب - زباني از شاخه 
زبان هاي هندو ایراني 4- مطابق 
قاعده -  بخار دهان ۵- -رود آرام  
اندازه چیزي ۶- چهره  -قابله - 
نما - شغال  -  نقطه تقاطع دو 
ضلع زاویه ۷- دریاچه ای در ترکیه 
-   بیماري قندي -  احمق و ابله 
۸- واسطه بین خریدار و فروشنده  

- لانه پرنده - سازمان فضانوردي 
آمریکا ۹- میوه هزار دانه - مهریه 
عروس  -واحد شمارش- احشام 
10- پدر آذري - نشانه هاي الهي 
- نمایش خنده دار 11- فروشنده 
وسایل دست دوم  -راکب  -قلب 
دوم -12 حرف فاصله -  جاي 
 - ریز   و  تند  باران   - آفتابگیر 
دانشگاهي در مکزیک با معماري 
مدرن -1۳  خوي و طینت  -رشته 
جایگاه   - فغانستان  درا  کوهي 
از   - شدن  دلگیر  خداوند 14-  
ظروف آشپزخانه - نوعي نخ براي 
گلدوزي 1۵- حصیرباف - فیلمي 

ساخته جیمز کامرون

جدول کلمات
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 روستای ماخونیک

روستای  هفت  از  یکی  ماخونیک  روستای 
شگفت انگیز جهان است. در این روستا کشیدن 
سیگار، دیدن تلویزیون و نوشیدن چای بنا به 

سنت و رسوم محلی ممنوع است.
شهرستان  اطراف  در  که  ماخونیک  روستای 
سربیشه واقع شده است، به دلیل قد و قامت 

کوتاه ساکنان آن به لی لی پوت مشهور است 
گرچه این روستای کوچک، تنها به خاطر قد و 
قامت مردمانش مشهور نشده است، بلکه دلایل 
دیگری نیز دارد. علت مشهور شدن روستای 
ماخونیک در 142 کیلومتری شهرستان بیرجند  

آداب، رسوم و فرهنگ خاص مردمانش است.

 فرهنگ و هنر

نمایش »زرد خالدار« و »آتابای«
 در جشنواره مورد تایید بفتا

 فیلم کوتاه »زرد خالدار« به کارگردانی باران سرمد 
و فیلم سینمایی »آتابای« ساخته نیکی کریمی به 

چهلمین دوره جشنواره فیلم کمبریج راه پیدا کرد.
این جشنواره از تاریخ 1۸ تا 2۵ نوامبر)2۷ آبان تا 4 
آذر( برگزار می شود و یکی از معتبرترین رویدادها 
در تقویم جشنواره بریتانیا است که در سال 1۹۷۷ 

تأسیس شده و مورد تایید آکادمی بفتا است.
هدف جشنواره فیلم کمبریج معرفی فیلم های 
مستقل با کیفیت بالاست و به قدرت فیلم به 
عنوان رسانه ای که می تواند زندگی ها را تغییر دهد 

و جهان را به مکانی بهتر تبدیل کند، باور دارد.
این جشنواره در مجموع ۹۵ فیلم از 44 کشور دنیا 
را به نمایش می گذارد. در خلاصه داستان فیلم 
»زرد خالدار« آمده است: »خال هایش را می بیند، 

صدایش را می شنود و او را احساس می کند.«
عواملی که در ساخت فیلم کوتاه »زرد خالدار« 
همکاری داشته اند عبارتند از نویسنده: محمدرضا 
سرمد(،  باران  از  طرحی  اساس  )بر  میقانی 
کارگردان: باران سرمد، بازیگر: شادی کرم رودی، 
مدیر فیلمبرداری: حامد حسینی سنگری، تدوین: 
پویان شعله ور، طراحی و ترکیب صدا: امیرحسین 
قاسمی، جلوه های ویژه بصری: جواد مطوری، 
موسیقی: مونا مطبوع ریاحی، طراحی لباس: سارا 

حسینیان امیری، طراح صحنه: فراز مدیری.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
مهم نیست چقدر اشتباه کنید، یا سرعت پیشرفت تان چقدر 
کُند باشد، با این همه باز هم از همه کسانی که هیچ تلاشی 

نمی کنند جلوتر هستید.)آنتونی رابینز(

مصرف پروتئین را افزایش دهید

پاسخ معما:  آن چیست که پر اشک بود دامن 
او از دور چو استخوان نماید تن او:  شمع

معما: چیست آن گرد گنبد بی در   
پوست در پوست گرد یکدیگر

هرکه بگشاید این  معما  را    
   رخش  از  آب  دیده  گردد  تر

1234567891۰1112131415
باختنالیوناباب1
انربدابماواتا2
غزادابانگریاد3
ایبولادراسنگ4
یمادادنیدتمر5
یاوامراماعنم6
نکررگتفرکرام7
هلکااراسابلاغ8
هسلجیقارعجزل9
سرتهشوتیامهه1۰
پرانیدکارارپ11
یبرمادمیلروا12
دالبدننامهیسک13
اروامنیجولارک14
نزربویرارفولین15

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک ۱۴۶
 ۰۹۱۵۳۶۳۳۵۴۵ - ۳۲۴۰۵۰۵۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 
* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی کلی - جزئی 

ایـزوگـــام
 برادران خدادادی

09156674739
09157913966 خـط دائـم

 شمـا را 
خریـداریم
 ۰912 - ۰915

 مرکز خرید و فروش خط رند 
حسیـن راه رو   6161  561  0915

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  ۶7۳۶

لوازم یدکی خودرو سبک
 با موقعیت عالی به فروش می رسد. 

 ۰۹۰۲۱۶۳۶۶۶7
کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم  

با یک تماس اختلاف قیمت را 
تجربه کنید.     ۰۹۱۵۰۵۶۲۱۰۰

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

 ۱۳۱  sl برگ سبز خودروی سواری سایپا تیپ 
به شماره پلاک ایران ۵۲ ۲۱۴ ب ۶7 به نام رضا  
افشون با کد ملی ۰۶۵۰۱۶۲87۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
برگ سبز خودروی سواری کامیونت سیستم زامیاد 
 تیپ z24nib  به شماره پلاک ایران ۵۲  ۵۲ ج ۲۹۵ 
به نام روح ا... آبگرمی با کد ملی ۵۲۳۹۶8۴۳۳۲ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

 برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ ۱۴۱ 
به شماره پلاک ایران ۱۳  ۱77 ن ۶8 به نام 

فاطمه ربانی  با کد ملی ۰۶۵۳۱۵۰۹۰۳ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 
۰۹۱۵۳۶۳7۵۰7 - ۰۹۱۵۶۲۱7۵۰7  حسینی

یک موسسه خیریه جهت تکمیل نیروی انسانی خود
)به منظورکار درمرکزنگهداری کودکان درشهربیرجند (

 نیازمند دو نفر نیرو )خانم( با شرایط ذیل می باشد:
۱-مربی کودک دارای مدرک  لیسانس علوم تربیتی یا روانشناسی

 جهت کاردر شیفت عصر
۲- نیروی خدماتی با امکانات اسکان۲۴ ساعته و کار شیفتی

متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر از ساعت ۹ الی ۱۴ 
با شماره ۰۹۱۵۱۶۱۲۱۰۶ تماس حاصل نمایند.

به یک نفر نیروی سیمبان
 جهت وصول مطالبات برق  

شهرستان خوسف نیازمندیم. 
)داشتن مدرک فن ورز شبکه 

هوایی الزامیست( ۰۹۱۵7۲۴۶۹77

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا ۱۰۰(،آرماتور بندی ، 

قالب بندی نیروی متخصص )قالب بند  و 
آرماتور بند( و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    ۰۹۱۵77۱۰۲۶۳ - ۰۹۱۵۵۶۱۶87۲  

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 6۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰9153617611 -۰5632۰44449
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شناسایی ۲۳۰ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۲۸۶ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که ۹۶ بیمار و از ۷۴۱ تست سریع، ۱۳۴ 
مورد جدید مبتلا به کرونا شناسایی شد. دهقانی افزود: از این تعداد ۸۴ مورد از بیرجند، ۱۲ مورد از بشرویه، ۸ مورد از خوسف، ۲ مورد از درمیان، 

۴ مورد از زیرکوه، ۹ مورد از سرایان، ۵ مورد از سربیشه، ۱۹ مورد از طبس، ۲۷ مورد از فردوس، ۳۷ مورد از قاین و ۲۳ مورد از نهبندان بودند.

رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس  ایرنا- 
خراسان جنوبی گفت: برخی معابر شهری 
استان حادثه خیز است و با وجود مکاتبات 
و پیگیری های پلیس، دستگاه های مسئول 
نداده اند.  انجام  نقص  رفع  برای  اقدامی 
به  گذشته  روز  عباسی  علیرضا  سرهنگ 
قانون  براساس  رسانه ها اظهار کرد: پلیس 
در صورت وقوع تصادف در این معابر، سهم 
تقصیر سازمان مربوطه را مشخص خواهد 
کرد. وی از افزایش ۱۷ درصدی تصادفات 
در  جنوبی  خراسان  استان  شهری  درون 
خبر  گذشته  سال  به  نسبت  جاری  سال 
شاهد  روزانه  متوسط  به  طور  گفت:  و  داد 

۳۵ فقره تصادف در معابر شهری خراسان 
جنوبی هستیم. رئیس پلیس راهور خراسان 
جنوبی با بیان اینکه پلیس به تنهایی قادر به 
کنترل تصادفات نیست، ابراز امیدواری کرد: 
دستگاه هایی که براساس قانون )۳۰ دستگاه( 
در ترافیک نقش دارد به کمک پلیس بیاید 
چرا که تصادفات فقط با ابزار جریمه کنترل 
نخواهد شد و کاهش تصادفات استان عزم 
جدی همه دستگاه های مسئول در ترافیک را 
می طلبد. وی مشکلات ترافیکی مرکز استان 
را یادآور شد و گفت: بارها اعلام کرده ایم اگر 
تصمیم گیری و اقدامات موثری صورت نگیرد 
در آینده ترافیک معابر بیرجند و تصادفات آن 

تبدیل به معضل خواهد شد. سرهنگ عباسی 
با  پلیس  برخورد  درصدی   ۳۳ افزایش  از 
رانندگان  از  و  داد  خبر  حادثه ساز  تخلفات 
ترافیکی،  وضعیت  بهبود  برای  خواست 
قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند. 
وی افزود: اخیرا یک دستگاه سواری لیفان 
سیلو  تقاطع  در  غیرمجاز  دلیل سرعت  به 
)بیرجند( واژگون شد که در این حادثه راننده 
و سرنشین که هر دو زن بودند مصدوم شدند. 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان 
جنوبی از رانندگان خواست برای جلوگیری 
از حوادث مشابه، همواره سرعت مطمئنه را 

به ویژه در معابر شهری رعایت کنند.

با خیال تزریق واکسن
 در دام کرونا نیفتید

از  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بهداشتی  نامه های  شیوه  رعایت  کاهش 
در خراسان جنوبی خبر داد. دهقانی گفت: 
خراسان جنوبی در یک مدت طولانی جزو 
نامه های  شیوه  رعایت  در  برتر  استان های 
بهداشتی بود ، به گونه ای که در یک بازه  
توانست  درصدی   ۷۰ رعایت  با  زمانی 
نامه های  شیوه  رعایت  در  کشور  اول  رتبه 
از  اما  افزود:  وی  کند.  کسب  را  بهداشتی 
زمانی که بیشتر جامعه هدف استان هر دو 
نوبت واکسن کرونا را دریافت کرده اند، در 
کوتاهی  بهداشتی  نامه های  شیوه  رعایت 
می کنند و همین امر باعث شده که میزان 
رعایت شیوه نامه ها به پایین ترین حد خود 
میزان  کمترین  با  استان های  جزو  و  برسد 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی قرار بگیریم. 
دهقانی اظهار کرد: خیال مردم راحت شده 
که میزان فوتی ها کاهش داشته و خطر کرونا 
دیگر جدی نیست، اما کرونا همچنان افراد 

زیادی را مبتلا می کند. 

کوه هایی که به اسم طرح هادی 
خورده می شود

خبرنگاران جوان- مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: ساخت خانه 
در دل کوه همیشه به معنای کوه خواری نیست 
و گاهی به منظور اجرای طرح هادی، کوه ها 
تخریب می شود. نصرآبادی افزود: نظارت ها 
در خصوص اینگونه ساخت و ساز ها باید زیر 
نظر منابع طبیعی انجام شود و اگر مردم ببینند 
که کوه خواری صورت گرفته است، باید هرچه 
زودتر این موضوع را اطلاع رسانی کنند تا ما 
اقدامات لازم را انجام دهیم. وی افزود: کوه 
خواری در استان مان بسیار محدود است و از 
همه مهم تر آن است هر خانه ای را که در دل 
کوه ببینیم کوه خواری به حساب نمی آید و 
این قسمت شاید مربوط به اراضی طرح هادی 
باشد که به بنیاد مسکن داده شده است و دیگر 
نظارت ها بر ساخت و ساز ها در این قسمت در 

دستور کار ما نیست.

دستگیری ۲۶ متهم 
مفاسد اجتماعی در استان

گفت:  خراسان جنوبی  انتظامی  فرمانده 
ارتقای  پلیس در مرحله دوم طرح  مأموران 
امنیت اجتماعی در استان طی هفته گذشته 
۲ تن و ۱۹۴ کیلوگرم تریاک از سوداگران 
کشف  افزود:  فرشید  کردند.  کشف  مرگ 
۲۶ هزار لیتر سوخت قاچاق، ۸ قبضه سلاح 
غیرمجاز، ۸۸ فقره سرقت و دستگیری ۶۰ 
سارق، دستگیری ۷۲ متهم در ارتباط با قاچاق 
کالا و دستگیری ۲۶ متهم در رابطه با مفاسد 
پلیس  مأموران  اقدامات  دیگر  از  اجتماعی 
ارتقای  طرح  دوم  مرحله  در  خراسان جنوبی 

امنیت اجتماعی بوده است.

کمبود سیمان در استان نداریم

رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی 
بیرجند با اشاره به اینکه بر اساس گزارش هایی 
که از هفته قبل داشته ایم کمبود سیمان در 
خراسان جنوبی نداریم، گفت: یکی از اقداماتی 
که در حوزه بازار سیمان رخ داد، اصلاح ساختار 
عرضه سیمان در بورس بود. علوی، با اشاره به 
اصلاح ساختار عرضه سیمان در بورس گفت: 
قیمت سیمان در کشور هر چند کاهش یافته 
ولی به قیمت قبل از عرضه در بورس نرسیده 
باقران  سیمان  پاکت  هر  افزود:  وی  است. 
خراسان جنوبی  ساختمانی  مصالح  بازار  در 
تومان  هزار  حدود ۳۵  ها  فروشی  خرده  در 
تومان  هزار  با  قاین  سیمان  پاکت  هر  و  
 افزایش ۳۶ هزار تومان به فروش می رسد.

معابر حادثه خیز، مقصر تصادفات شهری

*مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی 
شدید  نوسانات  به  توجه  با  گفت: 
قیمت زعفران در بازار، سازمان تعاون 
روستایی استان برای خرید توافقی این 
محصول از کشاورز با قیمت منطقی 

آمادگی دارد.
و  شهری  امور  دفتر  *مدیرکل 
شوراهای استانداری خراسان جنوبی 
ابتدای سال جاری تاکنون  از  گفت: 
تومان  میلیون   ۱۳۰ و  میلیارد   ۷۷
اعتبار از محل منابع مختلف به حساب 
شهرداری های استان واریز شده است.
*مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه خراسان جنوبی از گازسوز 
رایگان هزار و ۸۷۲ خودرو در  شدن 

استان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  فارس- 
صرفه جویی  به  خراسان جنوبی   استاندار 
از  برداشت  مترمکعبی  میلیون   ۱۷۵
اشاره کرد و گفت: ۱۶۴  استان  آبی  منابع 
بخش  در  رقم  این  از  مکعب  متر  میلیون 
کشاورزی صرفه جویی شده است. فرهادی 

در کارگروه ملی سازگاری با کم آبی اظهار 
با  مفاد سند سازگاری  به  است  کرد: لازم 
کم آبی، پیوست فرهنگی و حقوقی ملحق 
میلیون   ۱۷۵ صرفه جویی  به  وی  شود. 
استان  آبی  منابع  از  برداشت  مترمکعبی 
اشاره و بیان کرد: ۱۶۴ میلیون متر مکعب 

از این رقم در بخش کشاورزی صرفه جویی 
شده است. معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان جنوبی  از صرفه جویی ۱۲۳ 
اصلاح  حوزه  در  آب  مکعبی  متر  میلیون 
چاه های کشاورزی خبر داد و مطرح کرد: 
سال گذشته ۳۲ هزار هکتار سیستم آبیاری 

نوین در سطح استان اجرا و هم اکنون نیز 
۱۲ هزار هکتار در حال اجرا است. فرهادی 
تبیین کرد: زیرساخت های یک هزار هکتار 
نیز در استان مهیا شده و پرداخت تسهیلات 
این  از  بهره برداری  کشاورزان،  به  کم بهره 
ظرفیت ها را شتاب می بخشد. وی با بیان 

اینکه شتاب گرفتن روند اجرای این پروژه ها 
در راستای استفاده بهینه از منابع آبی، نیازمند 
ردیف های ملی ویژه است، اضافه کرد: در 
از  بهینه  استفاده  و  قنوات  احیای  راستای 
این ظرفیت و کمک به معیشت کشاورزان 

نیازمند اعتبارات ملی هستیم.

در  فرزندآوری  نرخ  روند  صداوسیما- 
خراسان جنوبی از سال ۹۵ کاهشی است. 
عضو کارگروه صیانت از جمعیت خراسان 
جمعیتی  شاخص های  در  گفت:  جنوبی 
فرزندانی  تعداد  یعنی  کلی  باروری  میزان 
دنیا می  به  زندگی اش  در  مادر  که یک 
آورد اگر این میزان ۲.۱ باشد به معنی ثبات 

جمعیتی است و  هر چه این نرخ بزرگ تر 
وقتی  و  جمعیت  افزایش  نشان  باشد 
است.  کاهشی  فاز  از  نشان  باشد   کمتر 
شریف زاده افزود: در خراسان جنوبی نرخ 
 ۲/۲۴ به   ۹۵ سال  در   ۲/۸۵ با  باروری 
هرچند  گفت:  وی  رسید.   ۹۹ سال  در 
باروری  نرخ  نظر  از  جنوبی  خراسان 

را  دوم  رتبه  سیستان وبلوچستان  پس از 
است.  نگران کننده  کاهش  این  اما  دارد، 
عضو کارگروه صیانت از جمعیت خراسان 
جنوبی گفت: برای موفق شدن در سیاست 
های افزایشی جمعیت و مقابله با مباحث 
به  نیاز  مجازی  فضای  در  غیرعلمی 
کمک همه داریم و باید در سبدهای این 

سیاست همه جوانب در نظر گرفته شود. 
شریف زاده، با اشاره به اینکه استان های 
نرخ  با  تهران  و  البرز  مازندران،  گیلان، 
۱.۲ پایین ترین نرخ باروری کشور را دارد، 
گفت: نباید برای استان های با فرهنگ و 
آداب و رسوم مختلف برنامه یکسانی برای 

تشویق به فرزندآوری در نظر گرفت. 

جمعیت  افزایش  سیاست  در  گفت:  وی 
باید مواردی از جمله کاهش طلاق، پایین 
سواد  سطح  افزایش  ازدواج،  سن  آوردن 
اقتصادی  وضعیت  بهبود  مردم،  سلامت 
و معیشتی مردم و اقداماتی که منجر به 
سلامت مادران در کشور می شود را لحاظ 

کرد.

 صرفه جویی ۱۷۵ میلیون مترمکعب آب درخراسان جنوبی

زنگ خطر کاهش جمعیت استان به صدا درآمد
روند کاهشی نرخ فرزندآوری در خراسان جنوبی

۱۸ آبان، روز موفقیت سازمان ها ،آینده نگری،خلاقیت و کیفیت است. روز ملی کیفیت گرامی باد

قابل توجه کلیه دانش آموزان
استفاده از سامانه آموزش شاد برای کلیه مشترکین رایتل

 به صورت رایگان می باشد 

جهت دریافت سیم کارت
 به آدرس میدان شهدا- پشت بانک صادرات - ساختمان آوا مراجعه فرمایید

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۳۱۸ فرعی از ۶۹۱ - اصلی بخش ۲ بیرجند
 نظر به اینکه آقای محمدرضا رضوانی مالک ششدانگ پلاک ۳۱۸ فرعی از ۶۹۱ - اصلی بخش ۲ 
بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان 

دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخه ۱400/0۹/0۲  ساعت 
اداری در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس روستای خراشاد حاضر گردند. ضمناً عدم حضور مانع از 

حسین براتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجنداقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت اترک بنای مهرگان )سهامی خاص( به شماره ثبت 45۳۸ و شناسه ملی 
۱0۳۶005۹۹4۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱400/04/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : ۱ - آقای میثم حسین زاده به شماره ملی 0۶5۱۹0۳۶۸۸ به سمت رئیس هیئت مدیره 
و خانم طیبه طالبی به شماره ملی 0۶5۳۳۱50۳۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم 
مریم بهروزی فرد به شماره ملی 00705۸۲۸4۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و آقای رضا 
نوری آهنگر به شماره ملی0۶40۳574۳۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیر عامل برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و اوراق عادی و اداری 
شرکت از قبیل چک و سفته و غیره با امضای مشترک آقای رضا نوری آهنگر به شماره ملی 
0۶40۳574۳۱ )مدیرعامل( وآقای میثم حسین زاده به شماره ملی 0۶5۱۹0۳۶۸۸ )رئیس 

هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )1218354(

آگهی تغییرات شرکت پارسیان قدرت کویر )سهامی خاص( به شماره ثبت ۳0۶۱ و شناسه ملی 
۱40000۱5۱۹0 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱400/07/۱7 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : ۱ - آقای حسن بیرجندی به شماره ملی0۶5۲۲5۹۱۶۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و 
مدیر عامل و خانم سیده فاطمه موسوی به شماره ملی 0۶5۳۱045۹۶ به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای محمود عطایی به شماره ملی 5۲۳۹75۶740 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ -کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و اوراق 
عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته و غیره با امضای آقای حسن بیرجندی به شماره ملی 

0۶5۲۲5۹۱۶۲ )مدیر عامل ( و مهر شرکت معتبر است. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )1219371(

ملی  شناسه  و  ثبت ۳0۶۱  شماره  به  خاص(  )سهامی  کویر  قدرت  پارسیان  شرکت  تغییرات  آگهی 
۱40000۱5۱۹0 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱400/07/۱7 
به شماره ملی0۶5۲۲5۹۱۶۲ و خانم سیده  بیرجندی  آقای حسن   - ۱ : اتخاذ شد  تصمیمات ذیل 
 فاطمه موسوی به شماره ملی 0۶5۳۱045۹۶ و آقای محمود عطایی به شماره ملی 5۲۳۹75۶740 
به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ -آقای حسین یوسفی به شماره 
ملی 0۶40۲5۲۲۲۲ به عنوان بازرس اصلی و خانم شیما راشکی به شماره ملی ۳5۸050۹۶۱۶ به عنوان 

بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )1219372(

تاسیس شرکت فروزان سوخت فرسام )با مسئولیت محدود( در تاریخ ۱400/0۸/۱5 به شماره 
ثبت ۶۹ به شناسه ملی ۱40۱04۸۱۳05 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : همکاری مشترک با اشخاص حقیقی 
و حقوقی در زمینه فعالیت های توجیه پذیر تولیدی و صنعتی و بازرگانی و خدماتی و راه اندازی 
و اداره واحدهای تولیدی ،صنعتی،معدنی ،بازرگانی و خدماتی مجاز درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
خراسان جنوبی ، شهرستان سربیشه ، بخش درح ، دهستان درح ، آبادی پایانه مرزی میل 7۸، 
محله پایانه مرزی ماهیرود ، خیابان بازارچه ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی ۹7۳۸۱۳55۳4 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱0,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا خانم نیلوفر نجف پور به شماره ملی 0۹۲۳7۱0۶7۱ دارنده 4۹00000 ریال 
اله نجف پور به شماره ملی 0۹4۲4۲۹۱۳۳ دارنده ۱00000 ریال  الشرکه آقای روح  سهم 
سهم الشرکه آقای میرفرامرز فائز به شماره فراگیر ۱۱5۳47۳۲0 دارنده 5000000 ریال سهم 
الشرکه. اعضای هیئت مدیره: خانم نیلوفر نجف پور به شماره ملی 0۹۲۳7۱0۶7۱ به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود، آقای روح اله نجف پور به شماره ملی 0۹4۲4۲۹۱۳۳ به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود، آقای 
میر فرامرز فائز به شماره فراگیر ۱۱5۳47۳۲0 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود. 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مشترک رئیس هیئت 
مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری سربیشه )1219373(

ملی  شناسه  و   45۳۸ ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  مهرگان  بنای  اترک  شرکت  تغییرات  آگهی 
۱0۳۶005۹۹4۶ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱400/04/۲۶ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقای میثم حسین زاده به شماره ملی 0۶5۱۹0۳۶۸۸ و آقای رضا 
 نوری آهنگر به شماره ملی 0۶40۳574۳۱ و خانم طیبه طالبی به شماره ملی 0۶5۳۳۱50۳۱ و خانم

مریم بهروزی فرد به شماره ملی 00705۸۲۸4۱ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب   گردیدند. ۲ -خانم سیده مریم حسین پور به شماره ملی 0۶5۲۱۹۹550 به عنوان بازرس اصلی 
و خانم فهیمه نوری آهنگر به شماره ملی0۹4۶40۶0۸۱ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )1218353(




